AB GROUP
[Other] TUTKUN STEINSAMMLER KAPLAN 1,4 m 4 t/Stone

picker




Podstawowe informacje

Cena netto:
Marka

Rok produkgji
Kraj produkgji

Dane Szczegdtowe

L okalizacja

L okalizacja, kraj/pa?stwo
Cenanetto

Waluta

VAT [%]

Nr ew. wew.

Numer fabryczny

Stan (1-5)

Waga transportowa [kg]
Gwarancja [miesi?ce]
type

Dodatkowe opcje

Dodatkowe infor macje:

76 900 PLN
Tutkun
2021

TR

Biatystok
Polska
76900
PLN
23.00

0

0

5
2800.00
1

Sprzet uzywany

Nowy / nieuzywany

Zbieracz kamieni Kaplan 1,4 m

* Wymiary (dtugos¢, szerokos¢, wysokos¢): 5,20
m, 2,25 m, 2,55 m

* Szerokos¢ robocza: 1,4 m

* Gtebokos¢ robocza: 35 cm



* Pojemnos¢ zbiornika: 4,5 t

* Szerokos¢ zbiornika: 2,0 m

®* Obroty WOM: 540 rpm

® Zapotrzebowanie mocy: 50-65 KM
* Liczba palcéw: 18

®* Waga maszyny: 2800kg



